of  Betchton,  and  Margaret  was  the  name  of  her  elder  sister,  who  married  Tliomas  Fitton.    See  p.  160. 

f  Williamson's  Fines.  s  History  of  Manchester,  quarto  edition,  pp.  348  9. 
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BRAMHALL,   or   BRAMALL. 

Fhom  the  following  extract  from  Domesday,  it  ap- 

pears tbat  two  manors  existed  in  this  township  in  the 

Saxon  period,  the  proprietors  of  which  were  ejected  to 

make  way  for  the  baron  of  Dunham  Massey. 

Isdem  Hamo  tenet  Bramale ;  Brunus  et  Haccun  pro 

M  maneriis  tenuerunt,  et  liberi  homines  fuerunt :  ibi 

una  hida  geldabilis  :  terra  est  vi  carucarum :  ibi  unus 

Radman,  et  n  villani,  et  ii  bordarii,  habent  unam 

carucam ;  silva  ibi  dimidia  leuva  longa,  et  tantundem 

lata,  et  dimidia  haia,  et  una  acra  prati :  Tempore  R. 
Edwardi  valebat  xxxii  solidos,  modo  v  soUdos,  Wasta 
invenitur. 

The  annexed  charter  from  the  third  baron  of  Dunham 

(temp.  Hen.  II.)  confirms  to  Mathew  de  Bromeale,  the 

manors  of  Bramall,  Duckenfield,  and  two  parts  of  Bag- 

giley,  which  had  been  previously  held  by  his  father, 
whose  name  is  not  mentioned,  but  who  was  probably 

younger  son  or  near  kinsman  of  Hamo  de  Masci,  the 

Norman  grantee. 
Hamo  de  Masci  omnibus  amicis,  clericis  et  laicis  tarn 

preseatibus  quam  futuris  salutem.  Sciatis  omnes,  me  de- 

disse,  &c.  Matheo  de  Bromeale,  Bromeale  et  Dukenfeld 

et  II  partes  de  Bagguley  quas  pater  suus  de  me  tenuit, 
et  heredibus  suis  in  feodo  lorica;,  illi  et  heredibus  suis 
tenendum  de  me  et  heredibus  meis  libere  et  quiete,  &c. 

faciendo  mihi  et  heredibus  meis  liberum  servicium  feodi 

unius  loricsB  :  et  sciatis  me  hunc  predictum  Matheum, 

et  heredes  suos,  et  terras  illas  predictas  ei  quietum  cla- 

masse,  de  me  et  heredibus  meis,  de  servicio  et  consue- 

tudine  quas  ego  Hamo  dc  illis  predictis  mihi  fieri  postu- 

labam,  videlicet  de  aratro  et  hercia",  et  segete"  ferendis, 
fenum*"  coUigendo  et  homagio  faciendo,  de  averiis,  et  pan- 

nagiis  et  de  salicis',  et  de  omnibus  aliis  serviciis,  prseter 
servicium  feudi  unius  lorica;.  Hiis  testibus  Rogero  de 

Massye,  Will,  de  Carington,  Rob.  de  Massie,  et  Ric. 

de  Fitton,  et  plurimis  aliis  hoc  audientibus  et  viden- 

tibus''. 6  Edw.  I.  Richard  de  Bromhall  obtained  a  condi- 
tional release  for  himself  and  his  tenants,  in  Bromhall,